
Urban Colorz ApS

CVR-nr.: 40032126

Sletten 2D
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/07/2024

Oscar Borup Abrahamsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Urban Colorz ApS
Sletten 2D
8543 Hornslet
e-mailadresse: mail@colorz.dk
CVR-nr.: 40032126
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af tv-produktioner, koncerter og musikfestivaler samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december udviser et resultat på -139 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december udgør -115 t.kr.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2024 forventes et forbedret og positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.151	109.431
Personaleomkostninger	1	-69.751	-68.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.165	-66.545
Resultat af ordinær primær drift		-120.765	-25.128
Øvrige finansielle omkostninger		-18.445	-15.600
Ordinært resultat før skat		-139.210	-40.728
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-139.210	-40.728
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-139.210	-40.728
I alt		-139.210	-40.728

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.384	165.549
Materielle anlægsaktiver i alt		94.384	165.549
Anlægsaktiver i alt		94.384	165.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.412	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		64.537	64.537
Tilgodehavende skat		2.000	4.000
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		127.949	73.537
Likvide beholdninger		2.000	2.000
Omsætningsaktiver i alt		129.949	75.537
AKTIVER I ALT		224.333	241.086

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-164.742	-25.532
Egenkapital i alt		-114.742	24.468
Gæld til banker		53.280	36.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264.070	158.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.725	21.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.075	216.618
Gældsforpligtelser i alt		339.075	216.618
PASSIVER I ALT		224.333	241.086

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	49.386	44.000
Pensionsbidrag	757	568
Andre omkostninger til social sikring	19.608	23.446
	69.751	68.014

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1